CHEFIA DO GOVERNO
Direção Geral do Planeamento, Orçamento e Gestão

DESPACHO N.º 01/2024

Sumário: Delegando Paula Carvalho, Diretora de Recursos Humanos e Assuntos Gerais da
Chefia do Governo para liquidar todas as despesas realizadas da Chefia do Governo no periodo de
06 de setembro a 20 de setembro.

De 05 de setembro

Em conformidade com o disposto no artigo 19 do Decreto-Legislativo n.º 2/95 de 20 de junho,
delego a Dra. Paula Tavares de Carvalho, Diretora de Serviços de Recursos Humanos e Assuntos
Gerais para liquidar todas as despesas realizadas da Chefia do Governo no período compreendido
entre 06 de setembro a 20 de setembro.

O presente despacho entra em vigor no dia seguinte ao da sua publicação.

Direção Geral de Planeamento, Orçamento e Gestão da Chefia do Governo, Praia, aos 05 de
setembro de 2024. ─ O Diretor Geral, Edmilson Lopes Fortes.

II Série | nº 164 06 de setembro de 2024 | Pág. 12

A
20

24
/S

2/
BO

16
4/

13
37

0
D

es
pa

ch
o

n.
º

01
/2

02
4